Протокол публичных слушаний № 2
по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы», назначенных решением Сельской Думы от 24.07.2023 года № 123
д. Порослицы                                                                                             "21" августа 2023 г.

Инициатор проведения                   Сельская Дума муниципального образования

публичных слушаний                      сельское поселение «Деревня Порослицы»

Дата проведения                              21 августа 2023 года

Время проведения                            с 16 часов 00 минут до 17 часов 00 минут

Место проведение                            помещение администрации МО сельское поселение

                                                            «Деревня Порослицы», по адресу: Калужская область,

                                                           Юхновский район, д. Порослицы, ул. Зеленая, д.21
Публичные слушания проводит организационный комитет в составе:

- Волкова Валерия Константиновича – председателя организационного комитета;

- Матвеевой Нэли Егоровны – заместителя председателя организационного комитета;

- Козловой Нины Владимировны – секретаря организационного комитета.
Проект обнародован на информационном стенде администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» по адресу: д. Порослицы, ул. Зеленая, д.21 24 июля 2023 года, а также размещен на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» в сети «Интернет».
Прием предложений  и  замечаний,  касающихся  проекта, был организован с 8-00 до 17-00 часов в рабочие дни в письменном виде в администрации сельского поселения по адресу: д. Порослицы, ул. Зеленая, д.21.
До проведения публичных слушаний предложений и замечаний граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания, не поступило.
Предложения и замечания иных участников публичных слушаний не поступали.
Оповещение о начале публичных слушаний размещено на информационных стендах в д. Порослицы, с. Санатория «Павлищев Бор», д. Выползово, д. Еремино, на официальном сайте в сети «Интернет».
В публичных слушаниях принимают участие граждане сельского поселения – 9 человек (список прилагается).

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта внесения изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы».
Слушали: Волкова В.К., главу администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы», который ознакомил собравшихся с проектом.

Выступили: Королева Е.А., Козлова Н.В., Кобозев В.А.
В  период проведения публичных слушаний замечаний и предложений от участников публичных слушаний не поступило.

Решили: принять проект внесения изменений в Устав МО сельское поселение «Деревня Порослицы» в редакции, предложенной Сельской Думой.
Голосовали: «за» - 9
                      «против» - 0
                      «воздержался» - 0.
Председательствующий на собрании

участников публичных слушаний                          _____________________ В.К. Волков
Секретарь собрания участников

публичных слушаний                                               _____________________ Н.В. Козлова